
  1/1 

 

Obilí – pracovní list 1 

1. Zamysli se nad tím, co všechno víš o obilí, proč ho pěstujeme a jaké druhy obilí 

znáš. 

 

Zaškrtni tvrzení, které o tobě nejlépe platí: 

A) Vím docela dost a znám alespoň tři druhy. 

B) Něco málo vím a znám alespoň dva druhy obilí. 

C) Nic moc nevím, znám tak možná jeden druh. 

 

Odhadni, jak na tom budeš na konci vyučovací hodiny: 

A) Rozpoznám čtyři druhy obilí a určím, které výrobky z nich máme. 

B) Naučím se víc, než jsem věděl, ale nezapamatuji si vše. 

C) Nic moc se nenaučím, protože……… 

 

Myslím, že informace z textu se nejlépe naučím: 

A) Sám, protože…………………………………………………………… 

B) Ve dvojici, protože ……………………………………………………. 

C) V malé skupině, protože ………………………………………………. 

 

Vyplň po vyhodnocení kontrolního pracovního listu: 

A) Vyplnil jsem správně 9 a více položek. 

B) Vyplnil jsem správně 5 až 8 položek. 

C) Vyplnil jsem správně méně než 5 položek. 


